
千高Ｐ連 第４号
令和７年５月３０日

令和７年度千葉県高等学校ＰＴＡ連合会
各地区 筆頭理事並びに地区理事 様

千葉県高等学校ＰＴＡ連合会
会長 根本 吉晴

（公印省略）

令和７年度千葉県高等学校ＰＴＡ連合会第１回理事会の開催について
（依頼）

日頃より本連合会の運営にご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。
つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、各地区筆頭理事並びに地区理事のご出席を

お願いいたします。
なお、理事の方が保護者の場合は、このことについて、学校よりご本人様にご連絡いただき、

出欠についてもご対応ください。
（役員には別途依頼文書を送付していますので、役員が理事と兼任の場合は、役員の出欠回答
表にて回答してください。）

（役員には、別途依頼文書を送付していますので、この文書に係る回答は必要ありません。）

記

１ 日 程 令和７年７月２日（水）
理事会 午後２時３０分から午後４時３０分

２ 会 場 千葉県総合スポーツセンター宿泊研修所 ２Ｆ 第３研修室
（住所）千葉市稲毛区天台町２８５ （電話）043(255)0687

３ 内 容 理事会（報告・協議事項）
（１）役員会報告
（２）本連合会の運営について（定期総会資料を使用）

・各諸規程等の運用について他
（３）その他

４ その他 （１）各地区筆頭理事は、自校の筆頭理事及び自地区の地区理事の方へこの旨
ご連絡ください。

（２）出欠につきましては、同封のＦＡＸ送信票にて６月２５日（水）までに、
該当校ごとに事務局あて回答をお願いいたします。

（３）このことに係る旅費等は学校にてご負担ください。
＊（４）当日は、定期総会時に配布しました冊子「千葉県高等学校ＰＴＡ連合会

令和７年定期総会資料」を必ずご持参ください。
（５）駐車場につきましては、なるべく千葉県総合スポーツセンター大駐車場

をご利用ください。（大駐車場より会場まで徒歩１０分を要しますので
ご注意ください。）

（６）ご本人（理事）が出席できない場合は、可能な限り、代理の方が出席し
てください。回答は、当日出席される方のお名前を記入してください。

（７）ご不明な点は事務局までお問い合わせください

。
千葉県高等学校ＰＴＡ連合会事務局

〒263-0011 千葉市稲毛区天台町２８５
千葉県総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ宿泊研修所内

(Tel)043-255-0687 (Fax)043-255-0681
(E-mail) chibakoupren@nifty.com



Ｆａｃｓｉｍｉｌｅ送付票（理事用）

送付年月日 令和７年 月 日 （ ）

あ て 先 千葉県高等学校ＰＴＡ連合会 事務局長 林 修 一 行

ＦＡＸ番号 ０４３（２５５）０６８１

電 話 番 号 ０４３（２５５）０６８７

件 名 令和７年度千葉県高等学校ＰＴＡ連合会第１回理事会の開催について

取 扱 い 後日送付 （ 有 無 ） ※ 該当する方を○で囲む

枚 数 送付票を含めて １枚

送 付 者

所 属

担 当 者

住 所

電 話 番 号 ＦＡＸ番号

＜回答事項＞

令和７年度千葉県高等学校ＰＴＡ連合会第１回理事会へ

【 】地区

（ ）筆頭理事
本県連役職名 （いずれかに〇を付けてください。）

（ ）地区理事

（ ）出席します。
（いずれかに〇を付けてください。）

（ ）欠席します。

出席者のお名前 代 理

出席者のお名前 代 理

※筆頭理事は２名分、地区理事は１名分のお名前を記入し、各該当校よりご回答ください。

※役員が筆頭理事を兼任している場合は、もう１名の筆頭理事の出欠についてのみご回答
ください。

※代理の方が出席の場合は、その方のお名前を記入し、代理に○を付けてください。

６月２５日（水）までにご回答ください。


